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                            Rehabilitacja i wsparcie psychologiczne i społeczne
                            
głównym celem stowarzyszenia  BIODERKO jest wsparcie dla osób z chorobą zwyrodnieniową stawów  biodrowych i po operacji endoprotezoplastyce, w tym rehabilitacja medyczna. Stowarzyszenie prowadzi działalność z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia, posiada własną salę rehabilitacyjną, na której realizowane są projekty współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego, PFRON, Wojewody Wlkp. Gminy Miejskiej w Chodzieży oraz EFS. W ramach projektów odbywają się zajęcia z zakresu rehabilitacji i edukacji osób z niepełnosprawnością. 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% wykorzystamy na dofinansowanie do rehabilitacji osób z niepełnosprawnością korzystających z terapii, w tym wyjazdu integracyjnego, a także na  zakup niezbędnego sprzętu do ćwiczeń. 
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                            Więcej o nas
                            
1. cel główny


wsparcie dla osób z chorobą zwyrodnieniową stawów, w tym biodrowego oraz po operacji endoprotezoplastyki biodra, oraz stworzenie dla tych osób dostępu do wiedzy na temat choroby stawów, przygotowania do zabiegu operacyjnego, oraz życia z endoprotezą w okresie pooperacyjnym. Osoby te poznają również formy rehabilitacji a także korzystają z poradnictwa medycznego i prawnego. Wśród pacjentów oddziału ortopedycznego prowadzona jest akcja informacyjna dotycząca działalności stowarzyszenia oraz dystrybucja materiałów dotyczących życia po operacji biodra. Stowarzyszenie dociera również do osób, których choroba zamyka w domu ze względu na stan zdrowia. 


2. finansowanie


na realizację swoich celów statutowych stowarzyszenie korzysta ze środków pochodzących z konkursów ofert, w tym Samorządu Województwa Wielkopolskiego, PFRON, Wojewody Wielkopolskiego, Gminy Miejskiej w Chodzieży, EFS, składek członkowskich, darowizn, także z innych organizacji pozarządowych, działalności odpłatnej, oraz 1% podatku, granty w konkursach


3. realizacja projektów


od 2008 roku stowarzyszenie zrealizowało ponad 20 projektów dotyczących działan rehabilitacyjnych współfinansowanych ze środków jednostek samorządowych w/w , oraz kilkanaście projektów z Europejskiego Funduszu Społecznego, aktywizujące osoby tzw. wykluczone społecznie. 


4. inicjatywy podejmowane  rzecz stowarzyszenia i lokalnej społeczności


a) festyn prozdrowotny Zdrowa Sobota - sztandarowa impreza stowarzyszenia realizowana od 2008 roku, z bezpłatnymi badaniami profilaktycznymi, poborem krwi, rejestr dawców szpiku. Zdrowa Sobota dwukrotnie nagradzana w konkursie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych


b) udział w Targach Viva Seniorzy na Międzynarodowych Targach Poznańskiuch


c) udział w Światowym Dniu Fizjoterapii w Konstancinie


d) udział w imprezach organizowanych na terenie Chodzieży, w tym W Święta Razem, Chodzieskich Targach Gospodarczych, Targach Ekonomii Społecznej, Paraspartakiadzie Osób Niepełnosprawnych, Forum Seniorów i Osób Niepełnosprawnych, organizator Lekcji z Niepełnosprawności, wystawy Piękni Niepełnosprawni, happeningu Drugi Człowiek Moim Oknem na Świat, inne.


e) współpraca z wolontariuszami, oraz dziećmi i młodzieżą z chodzieskich szkół i przedszkoli


Poza tym, jako członek organizacji pacjentów, zrzeszonych w Federacji Pacjentów Polskich, uczestniczy w konferencjach i spotkaniach organizacji pacjentów. 


5. nagrody i wyróżnienia


 a) srebrny medal w konkursie Lodołamacze


b) dwukrotne wyróżnienie w konkursie Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych za skuteczność budowania partnerstwa w zakresie rehabilitacji zdrowotnej i społecznej osób niepełnosprawnych, oraz Zdrowa Sobota jako dobra praktyka działań prozdrowotnych dla mieszkańców powiatu chodzieskiego


c) III miejsce w konkursie Inicjatywa na Start organizowanego przez Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej Północnej Wielkopolski


d) granty w konkursie Fundacji TESCO Decydujesz Pomagamy w kwocie 3.000 zł oraz 5.000 zł na realizację zadań


e) nagrody wyróżnienia w konkursach llokalnych, w tym Wspaniali, Żłote Piątki, Chodzież Potrafi


f) prezes stowarzyszenia nagrodzona w konkursach Człowiek Roku wśród Niepełnosprawnych, Kobieta Przedsiębiorcza, Kobieta Roku Północnej Wielkopolski, Lady Di (Kobieta Niepełnosprawna), laureatka konkursów literackich


g) wyróżnienia dla wolontariuszek stowarzyszenia w konkursie Barwy Wolontariatu na etapie wojewódzkim i centralnym


h) nagrody i medale w Paraspartakiadzie osób niepełnosprawnych
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:województwo wielkopolskie
	KRS:0000302009
	Wizytówka:www.pitax.pl/bioderko
	Konto:70 8945 0002 0025 3073 2000 0010
	Adres:"ul. Jagiellońska 3 64-800 Chodzież"
	WWW:www.bioderko.chodziez.pl
	E-mail:bioderko@op.pl
	Telefon:501950470


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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